Samodzielny Zespot
: Publicznych Zaktadow Lecznictwa Otwartego
ek Warszawa-Wawer

Warszawa, dnia 16 pazdziernika 2020 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Dostawe
jednorazowych wyrobow medycznych w podziale na zadania” - sprawa nr SZPZLO/Z-
35/2020

Zamawiajgcy, Samodzielny Zespét Publicznych Zaktadéw Lecznictwa Otwartego Warszawa -
Wawer dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawg informuje, Zze wplynety
pytania od Wykonawcow, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1 - dotyczy zadania nr 1

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i zmiang w pakiecie 1 fartuchy - zwracamy si¢ z
prosba o dopuszczenie fartuchdéw w rozmiarze Uniwersalnym.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 2 poz. 1

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’l0szt z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych iloSci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci maske FFP2 o ponizszych parametrach:

« ergonomiczny i klasyczny ksztalt, ktéry taczy wygode, bezpieczenstwo, higiene, praktycznosc i
niezawodnos¢

» wyposazona w pianke w cze$ci nosowej

» wyposazona w elastyczng, biatg ksztattke na nos wspomagajaca szczelne dopasowanie

« wyposazona w zawor wydechowy zapobiegajacy gromadzeniu sie wilgoci oraz utatwiajgcy
oddychanie

e mocowana na gumki

» spelnia wymagania poziomu ochrony FFP2 NR zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009

» kategoria I1I Srodkéw Ochrony Indywidualnej

» graficzna instrukcja uzycia nadrukowana na opakowaniu jednostkowym

» maska w kolorze biatym, gumki mocujace w kolorze biatym

e nie zawiera lateksu

e jednorazowego uzytku?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga, pod warunkiem speinienia
pozostalych parametréw zawartych w opisie.

Adres siedziby: 04-564 Warszawa ul.Strusia 4/8
Telefon: (22) 590 09 24 ; Telefon/fax: (22) 590 09 23
WWW.z0zZ-wawer.waw.pl e-mail: sekretariat@zoz-wawer.waw.pl
NIP: 952-17-54-367 ; REGON: 013076183 ; nr KRS 0000089156

F-4.2.-01B



Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci maske FFP2 o ponizszych parametrach:

« sktadana, ptaska konstrukcja umozliwiajgca tatwg obstuge

» wyposazona w elastyczna ksztattke na nos

« wyposazona w wysokiej jakosci materiat filtracyjny spetnia wymagania poziomu ochrony FFP2
NR zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009

« kategoria I1I Srodkéw Ochrony Indywidualnej

« graficzna instrukcja zaktadania nadrukowana na opakowaniu jednostkowym

« maska w kolorze bialym, gumki mocujace w kolorze biatym

» jednorazowego uzytku?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga, pod warunkiem spelnienia
pozostatlych parametréw zawartych w opisie.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci maseczke FFP2 bez filtra weglowego, a w razie negatywnej
odpowiedzi wydzieli pozycje 2 do osobnego pakietu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kombinezom ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i
polietylen) o gramaturze 63 g/m?, kolor bialy z niebieskim oklejeniem szwéw. Wyposazony w
kaptur z elastycznym wykoriczeniem, gumke z tylu w pasie, w nadgarstkach i kostkach, zamek
zakryty samoprzylepna patka. Srodek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z
Rozporzadzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4, 5, 6. Spetnione normy i poziomy ochrony EN
I1SO 13688:2013, typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 +
A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003
+AC:2004 (klasa 6 Odpornoéci na przenikanie skazonych cieczy pod wptywem ci$nienia
hydrostatycznego, klasa 6 Odpornosci a przenikanie czynnikéw infekcyjnych w wyniku
mechanicznego kontaktu z substancjami zawierajacymi skazone ciecze, klasa 3 odpornos$ci na
przenikanie skazonych ciektych aerozoli, klasa 3 odpornosci na przenikanie skazonych czastek
statych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004, pakowany indywidualnie?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga, pod warunkiem spelnienia
pozostalych parametréw zawartych w opisie.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 4 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci ochraniacze na obuwie o ponizszych parametrach:
- Materiat: polipropylen/polietylen o gramaturze 63 g/m?

- Szwy: szwy poliestrowe dodatkowo zakryte tasmg

- Wykonczone gumka oraz dodatkowo wigzane

- Kolor: biaty z niebieska tasma

- wysoko$¢ 480 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o diugo$ci 290 mm, opakowanie a'100 (z odpowiednim
przeliczeniem zaoferowanej ilosci)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
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Zamawiajgcy informuje, ze udzielone odpowiedzi sa integralna czescig Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia wraz z zalgcznikami dla przedmiotowego postepowania i sg wigzace dla
wszystkich Wykonawcdow od dnia przekazania.
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